МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

11.09.2020   №   2760-СК

DIRECTUM-15000-1362332

 О зачислении иностранных

студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2020/2021

учебный год и на основании решения отделения приемной комиссии для

иностранных граждан (протокол от 11.09.2020 № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПО ГУМАНИТАРНОМУ ИНСТИТУТУ:

1.1. Зачислить на обучение по программе подготовки бакалавров

(договор), направление 41.03.01 Зарубежное регионоведение, с

предоставлением мест в общежитии, c 01.09.2020 следующих граждан:
- Ван Тинтин (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388196,

- Дэн Жаньфан (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388197,

- Ли Синьюй (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388198,
- Ли Сюэчань (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388199,

- Лю Синь (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388200,

- Люй Шуаншуан (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388201,

- Сунь Хайпэн (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388202,
- Тянь Чэньчэнь (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388203,

- Фу Янь (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388204,

- Чжан Юйчэнь (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388205,
- Чжао На (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388206,

- Ян Юньцзе (Китай), гр. 3834101/00008, личное дело № 20388207.

Основание: заявления о согласии на зачисление, договоры.

Проректор по международной

деятельности

Д.Г. Арсеньев

2

DIRECTUM-15000-1362332

Проект вносит Согласовано

Е.В. Саталкина (14.09.2020 15:54:30) А.А. Филимонов (14.09.2020 16:01:38)

Л.В. Панкова (14.09.2020 18:07:37)

А.А. Шнейдер (15.09.2020 14:24:26)

___________________________________

___________________________________